
 

 

IT SPECIALISTA JUNIOR 

Jsme Konica Minolta, nadnárodní společnost s dlouholetou tradicí a lídr v sofistikovaných tiskových 

řešení pro firmy.  

Rychle rosteme v oblasti softwarových systémů, dokumentových řešení a oblastí Digitalizace, Správy 

dokumentů a Řízení firemních procesů.  

Staň se součástí týmu profíků z interního IT a získej super praxi v oboru! 

 

Jaká práce Tě během stáže v Konica Minolta čeká? 

• Zajímavá práce na různých projektech a s interními systémy 

• Budeš součástí týmu profíků, kteří Tě nechají nahlédnout do denního provozu IT ve firmě 

• Seznámíš se s IT helpdeskem, ve kterém budeš vyřizovat požadavky uživatelů 

• Zapojíš se do instalací a konfigurací všeobecných aplikací a SW 

• A hlavně získáváš reálné zkušenosti z IT firmy a možná najdeš i téma pro svou diplomku! 

 

Hledáme kolegu, který: 

• Se chce neustále zlepšovat a učit se nové věci 

• Má chuť do práce a nadšení pro IT ☺ 

• Zná všeobecné aplikace a SW 

• Disponuje základní znalostí v oblasti HW a je manuálně zručný 

 

Nevadí, pokud ještě nemáš žádnou praxi, u nás ji můžeš získat (a kredity k tomu ☺☺☺☺) 

 

Co Ti nabízíme? 

• 5 až 6 měsíční praxi v mezinárodní úspěšné společnosti 

• Možnost učit se od zkušených kolegů z interního IT 

• Možná najdeš téma pro svou diplomku a “sponzora” pro její vedení 

• Finanční odměnu  

• Možnost získat další bonus dle Tvého přínosu a přístupu k práci 

• Flexibilní pracovní dobu podle domluvy, ať máš čas i na školu ☺ 

• Splníš si povinnou praxi a dostaneš kredity 

 

Máš o stáž zájem? Pošli mi svůj životopis!  

Ozvu se Ti zpět! 

Veronika Hrošová 

HR Specialista 
 

 veronika.hrosova@konicaminolta.cz 
  tel.: + 420 604 227 486 


